
SMLOUVA O DÍLO
číslo: 18/298

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění na kompletní realizaci
stavby

I. Smluvní strany

Zhotovitel: E.mont, s.r.o.
592 3 l Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 115,
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, složka 3446

Zastoupený: Ing. Josef Macháček, jednatel společnosti
Oprávněn k jednání ve věcech technických: Stanislav Dvořák, Vladimír Karásek, Ing. Chroust Pavel

Bankovní spojení: kb Žd'ár nad Sázavou
č. účtu: 232 444 - 751/0100
lČ: 43378129
DIČ: CZ43378129

Objednatel: Obec Radňovice,

Radňovice 61, 592 31 Nové Město na Moravě

Zastoupený: Be. Josef Dvořák, starosta obce
Oprávněn k jednání ve věcech technických: Be. Josef Dvořák, starosta obce
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 212879256/0300
IČO: 00545422

II. Předmět smlouvy

l) Základní údaje o stavbě:
název stavby: Radňovice - obnova VO
místo: Radňovice
okres: Žd'ár nad Sázavou

2) Předmět plnění

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, které má podobu stavby a závazek
objednatele uhradit smluvní cenu díla. Jedná se o provedení obnovy veřejného osvětlení v obci Radňovice dle pro-
jektové dokumentace z 07/2018 zpracované projekční kanceláří LEGRAND SERVICE s.r.o. a zrněn požadovaných
objednatelem.

Celkem bude dodáno 57ks nových bezpaticových stožárů VC. výložníků a elektrovýzbroje, na které bude osazeno
49ks svítidel typ LED OPTIMAL 44w, 8ks dtto 65W. Svítidla k zabudování předá objednatel, nejsou obsaženy
v ceně díla. Dále bude provedeno cca 3920m kabelového vedení CYKY 4xlOmm2, včetně zemních prací, dodán
rozvaděč VO, kabelové skříně atp. viz nabídka zhotovitele, která tvoří přílohu této smlouvy.

III. Čas plnční

Termín zahájení stavby: od 30.11.2018
Termín dokončeni stavby: do 30.4.2019

Podmínkou dokončení stavby v tomto termínu je úspěšné předání staveniště dle ČI.VIII této smlouvy.

IV. Cena

l) cena bez DPH
DPH 2 1%

Cena celkem včetně DPH :

" 1.271.978,-
' 267.115,-

1.539.093,- Kč



List č.2 smlouvy č. 18/298
\

2) Smluvní cena dle ČI. IV je stanovena jako pevná (maximálni), která se nebude měnit vlivem změn cen vstupů a
vnějších podmínek. Ke zrněně ceny dojde pouze v případě změny rozsahu předmětu plnění (ČIJI této smlouvy).

3) V ceně montážních prací jsou zakalkulovány veškeré náklady a výkony nutné pro úspěšné provedení stavby
včetně nákladů materiál a na manipulaci s ním a na zajišťování pracoviště pro práci na el. zařízení.

I

V. Financování

Financováni stavby ze strany objednatele bude provedeno formou:

l) uhrazení zálohové faktury ve výši 1.300.000,- Kč včetně DPH do 31.12.2018
2) uhrazení konečné faktury na zbývající část ceny do výše dle čl.lV/1 po dokončení a předání díla

Splatnost konečné faktury do 21 ti dnů po vystavení. Faktury budou obsahovat číslo smlouvy o dílo a musí splňo-
vat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že do doby úplného uhrazení faktury zůstává dílo majetkem zhotovitele,
může být na jeho příkaz odpojeno od sítě e.on ČR a případně demontováno a to i proti vůli objednatele.

VI. Záruky a odpovědnost za vady

Záruku poskytne zhotovitel na práce dle ČI. JI smlouvy po dobu 36 měsíců. Záruka se nevztahuje na práce a mate-
riál dodaný objednatelem a na původní ponechané nebo upravené zařízení. Záruka na svítidla a výbojky bude po-
skytnuta v délce záruky poskytované výrobcem. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené atmosférickými vlivy,
nesprávným používáním zařízení ani za škody způsobené případnou poruchou dodaného technického zařízení.
Záruční doba začíná ode dne podepsání zápisu o předáni a převzetí díla.
V případě vady zjištěné v záruční době objednatel neprodleně písemně uvědomí zhotovitele, který se v technicky
možné lhůtě k závadě vyjádří a provede její odstranění.

VII. Smluvní pokuty

l) V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dohodnutém v této smlouvě se sjedná-
vá smluvní pokuta ve výši 0,01 % z celkové ceny díla lbez DPW za každý započatý den prodlení.
2) V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

VIII. Spolupůsobení objednatele

Objednatel předá zhotoviteli staveniště v terminu do: dohodou
Za spolupůsobení objednatele odpovídá: Be. Josef Dvořák, starosta obce

Objednatel může kontrolovat provádění díla. Občasný technický dozor objednatele je oprávněn:

- kontrolovat stavbu a provádět zápisy do montážního deníku zhotovitele
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací, je-li ohrožena bezpečnost stavby, život, nebo hrozi-

li jiné vážné škody

IX. Předání a převzetí

l) Stavba se považuje za ukončenou podepsáním zápisu o předání dokončeného díla.

2) Objednatel převezme dokončené dílo na výzvu zhotovitele. Zhotovitel předá dokončené dílo včetně revizní
zprávy a opravené dokumentace skutečného provedeni díla . Pokud při splněni těchto podmínek objednatel odepře
převzetí díla, je zhotovitel oprávněn fakturovat smluvní cenu dle čl.lV. smlouvy s důsledky dle čl.Vll smlouvy.



List Č.3 smlouvy č. 18/298

X. ZávČreČná ustanovení

I) Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. Návrh dodatku může
podat kterákoliv ze smluvních stran.

2) Odstoupit od smlouvy může kterákoliv ze stran v případě, že bude smlouva porušena podstatným způsobem,
přičemž obě strany považují všechny body smlouvy za podstatné. Odstoupením od smlouvy vzniká druhé straně
právo na náhradu škod a již vzniklých nákladů na přípravu stavby.

3) Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne doručení druhé smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že
odstoupení bylo doručeno třetí pracovni den od jeho odeslání.

4) Jestliže je smlouva ukončena dohodou či odstoupením, provedou smluvní strany inventuru a vyúčtování dosud
provedených prací na díle. Zhotovitel zároveň do lO-ti dnů od účinného odstoupeni vyklidí staveniště.

5) Za dodržování bezpečnostních předpisů na stavbě zodpovídají smluvní strany vždy za své zaměstnance. Jako
doklad o vzájemné informovanosti o provozní situaci na stavbě slouží montážni deník, který vede zhotovitel.
Zápisy v montážním deníku jsou směrodatné pro případné řešeni sporů.

6) Polní škody a škody na nemovitostech přiměřené rozsahu prováděných prací hradí objednatel. Zhotovitel má
však povinnost těmto škodám zabránit, případně je minimalizovat.

7) Odpovědný zástupce zhotovitele je povinen se účastnit kontrolních dnů stanovených objednatele.

8) Objednatel seznámen s charakterem a obsluhou dodaného elektrického zařízení. Byl poučen o tom, že
dodané el.zařízení mohou obsluhovat pouze pověření pracovnici s příslušnou elektrotechnickou kvalifikací
(někdy pouze provozní pracovníci E.ON ČR ). Dodané zařízení musí objednatel udržovat v řádném a pro-
vozuschopném stavu a musí zajistit provádění periodických revizí dle ČSN.

9) Objednatel prohlašuje, že má plně zajištěno financováni díla a dílo je prováděno v souladu se stavebním povole-
ním a s právními předpisy ČR. Objednatel zajistí, aby práce zhotovitele nebyly rušeny vlivy třetích osob a činností
objednatele. Objednatel má projednány a povoleny vstupy zhotovitele na pozemky dotčené stavbou .

ID) Vztahy, které nejsou přímo upraveny ve smlouvě se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, vyhotovuje se ve dvou stej-
nopisech, z nich zhotovitel a objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že jsou s obsahem smlouvy seznámeny a že ji uzavírají na základě svobodné a vážné
vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Datum: 30.11.2018

E.mont, s. o,
Vratislavovo ná , 11

592 31 Nové Město -Mora é

za zhotovitele l
Ing. Josef Macháček ,

jednatel

OBEC
r .,. '". ·Lj ,,-"':-;.-· '
','.'".:

za objednatele
Be. Josef Dvořák

starosta obce


